АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

30.04.2015 №  159

Об отмене постановления Администрации
Тегульдетского района от 09.02.2015 № 61

В целях приведения нормативного правового акта  в соответствии с
действующим законодательством и в  соответствии с  заключением Комитета по
государственно-правовым  вопросам Администрации Томской области от 06
апреля 2015 года № АИ-262р

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Тегульдетского района от 09

февраля 2015 года № 61 «Об  утверждении Административного регламента по
исполнению муниципальной функции «Об утверждении Административного
регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог
местного значения вне границ населенных пунктов в границах  муниципального
образования «Тегульдетский район».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с
ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя Главы  Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района        И.А. Клишин

Е.В. Харина
2-13-64